1

SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA - SAEP

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2017

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP, através do seu Superintendente João Alex Baldovinotti, no uso

de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I – COMUNICAR que não houve recurso protocolado referente a Prova Prática.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital 002/2017:

1 - Para os empregos de Encanador, Escriturário e Operador de Mini Rolo Compactador, a nota final é igual a nota obtida na

Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 002/2017.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I, deste Edital, e será afixada no quadro de

avisos do Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP, à Av. Newton Prado, 2664 - Pirassununga/SP e também publicadas nos
sites www.sigmarh.com.br e www.saep-piras.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital 02/2017, não houve candidato aprovado para concorrer a reserva de vagas de pessoas

com deficiência.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os mesmos

serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP, à Av. Newton Prado, 2664
- Pirassununga/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pirassununga, 28 de março de 2018.

João Alex Baldovinotti
Superintendente do Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP

2

ANEXO I DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: OPERADOR DE MINI ROLO COMPACTADOR
Nº

Ord.
Nº

Inscr.
Nome Nº RG

Nota
P. Obj.

Nota
P. Prát.

Nota
Final

Data Nasc.

1 15301462 Thiago Irineu dos Santos 400766486 92,5 96,0 188,5 16/12/1985
2 15300807 Luiz Fernando Pereira 452702732 92,5 90,0 182,5 22/07/1982
3 15300322 Ronaldo Donizete de Mello Chiquetto 297005078 92,5 80,0 172,5 14/12/1979
4 15301253 Igor Rafael Bergue 328908575 92,5 70,0 162,5 14/07/1981
5 15301503 Marcos Paulo da Silva Tavares 330044825 92,5 50,0 142,5 12/06/1982
6 15300796 Renato Mauricio 46304003x 92,5 50,0 142,5 19/10/1989

Pirassununga, 28 de março de 2018.

João Alex Baldovinotti
Superintendente do Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP